

**Furlink ApS**

**Panums Alle 3**

**Skovby**

**8464 Galten**

**CVR-nr. 36 73 73 87**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2016

---

**Erik Hougaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                | 1           |
| Ledelsespåtegning                                  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                | 3           |
| Ledelsesberetning                                  | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 6           |
| Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. september 2016 | 9           |
| Balance pr. 30. september 2016                     | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                               | 12          |
| Noter til årsrapporten                             | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Furlink ApS  
Panums Alle 3  
Skovby  
8464 Galten

CVR-nr.: 36 73 73 87  
Regnskabsår: 1. maj - 30. september  
Stiftet: 1. maj 2015  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Erik Hougaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af tekniske løsninger til optimering af drift og produktion i pelsdyrbranchen og hermed forbundet virksomhed efter ledelsens vurdering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 107.983, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 157.983.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. september 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>141.665</b>        |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>141.665</b>        |
| Skat af årets resultat                     | 1           | <u>(33.682)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u>107.983</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |
| Overført resultat                          |             | <u>107.983</u>        |
|  |             | <b><u>107.983</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |
| Forudbetaling for varer                     |             | 56.803             |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>56.803</u>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 149.941            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>149.941</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>65.295</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>272.039</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>272.039</u>     |

**Balance pr. 30. september 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |
| Selskabskapital                          |             | 50.000                |
| Overført resultat                        |             | <u>107.983</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       | 2           | <u><b>157.983</b></u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 51.863                |
| Selskabsskat                             |             | 33.682                |
| Anden gæld                               |             | <u>28.511</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>114.056</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>114.056</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><b>272.039</b></u> |
| Eventualposter m.v.                      | 3           |                       |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 4           |                       |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2015               | 50.000                 | 0                            | 50.000         |
| Årets resultat                        | 0                      | 107.983                      | 107.983        |
| <b>Egenkapital 30. september 2016</b> | <b>50.000</b>          | <b>107.983</b>               | <b>157.983</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                 | <u>2015/16</u>       |
|---------------------------------|----------------------|
|                                 | kr.                  |
| <b>1 Skat af årets resultat</b> |                      |
| Årets aktuelle skat             | <u>33.682</u>        |
|                                 | <u><b>33.682</b></u> |

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

|                             | <u>2015/16</u>       |
|-----------------------------|----------------------|
|                             | kr.                  |
| Selskabskapital 1. maj 2015 | <u>50.000</u>        |
| <b>Selskabskapital</b>      | <u><b>50.000</b></u> |

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hougaard Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hougaard Invest ApS  
Panums Alle 3, Skovby  
8464 Galten

Skovbjerg Animal Welfare Holding ApS  
Sdr. Svenstrupvej 3  
7830 Vinderup